
入札・契約状況調書(総合評価方式)

業 務 の 名 称 嘉手納（５）管理棟（４３４）新設土木設計
業 務 内 容

本業務は、嘉手納飛行場における管理棟施設の整備

に係る土木設計業務を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札

入 札 日 令 和 5年 1 2月 2 1日 履 行 場 所 ＊＊＊＊＊ 履 行 期 間 令和 ６年　１月１１日～ 令和 ６年１２月２５日

業　　者　　名 法人番号 技術評価点(A)

第１回入札 第２回入札

備 考
入札金額

価格評価点 評価値
入札金額

価格評価点 評価値

(B) (A＋B) (B) (A＋B)

（株）アサノ大成基礎エンジニアリン

グ
5010001078914 11.824 12,500,000 2.196 14.020

（株）弘洋第一コンサルタンツ 4190001011073 28.029 12,330,000 2.982 31.011 ※落札

（株）アジア技研 3360001008391 － 無　効 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）弘洋第一コンサルタンツ

住 　 所 東京都杉並区和泉一丁目２２番１９号

契 約 金 額 \13,563,000 (税込) （￥１２，３３０，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \14,272,407 (税込) （￥１２，９７４，９１６ (税抜)）

調 査 基 準 価 格 \11,359,408 (税込) （￥１０，３２６，７３５ (税抜)）

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１



業務の名称： 嘉手納（５）管理棟（４３４）新設土木設計

備考

60 65 12 1.00 137 (f)

1 12 14 1 1.00 27 11.824

2 35 29 0 1.00 64 28.029

3 39 27 7 － － － 無効

評　価　点　の　内　訳

業　者　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

技術評価の得点合計
e=（a+b+c）*d

技術評価点(A)
60*（e/f）

企業の経験
及び能力

a

配置予定技術者
の経験及び能力

b

その他
c

履行確実性度
d

評価の配点

（株）アサノ大成基礎エンジニ
アリング

（株）弘洋第一コンサルタンツ

（株）アジア技研


